
1 

 

 

 
Incarico 

 
Nome e Cognome 

 
Club 

 
Cellulare 

 
Email 

CONSIGLIO DIRETTIVO DISTRETTO LEO 
 

Presidente 
 

Giulia La Spina 
 

Leo Club Messina Peloro 
 

349 6225440 
presidente@distrettoleo108yb.it 

giulia.laspina3@gmail.com 

Immediato Past Presidente Gloria Caristia Leo Club Caltagirone 331 8005830 gloria23@outlook.it 

 

Vice Presidente 
 

Fausta Dugo 
 

Leo Club Modica II 
 

342 1203608 
vicepresidente@distrettoleo108yb.it 

fausta.dugo@mail.com 

 

Segretario 
 

Matteo Siculo 
  Leo Club Catania 
Mediterraneo 

 

333 5291044 
segretario@distrettoleo108yb.it 

matteosiculo@hotmail.it 

 

Tesoriere 
 

Gabriella Buttitta 
 

Leo Club Bagheria 
 

334 1445821 
tesoriere@distrettoleo108yb.it 

gabriella.buttitta@yahoo.it 

 

Cerimoniere 
 

Giovanna Agate 
 

Leo Club Castelvetrano 
 

327 2215038 
cerimoniere@distrettoleo108yb.it 

giovyagate@hotmail.it 

Vice Cerimoniere Guglielmo Maria Emanuele Giordano Leo Club Del Golfo di Gela 331 1399598 guglielmog24@gmail.com 

Vice Cerimoniere Matteo Vitale Leo Club Catania Gioeni 339 3744619 matteo_vitale@outlook.com 

Consigliere Noemi Maggio Leo Club Castelvetrano 349 6225440 noe.maggio@libero.it 

mailto:presidente@distrettoleo108yb.it
mailto:giulia.laspina3@gmail.com
mailto:gloria23@outlook.it
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mailto:guglielmog24@gmail.com
mailto:matteo_vitale@outlook.com
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CONSIGLIO DIRETTIVO DISTRETTO LIONS 

Governatore Francesco Cirillo Lions Club Siracusa Host 333 4505401 cirillofranco45@gmail.com 

Immediato Past Governatore Mariella Sciammetta Lions Club Patti 333 6834762 avvocato.sciammetta@tiscali.it 

I Vice Governatore Maurizio Gibilaro Lions Club Catania Mediterraneo 338 7068259 mauriziogibilaro@virgilio.it 

II Vice Governatore Paolo Valenti Lions Club Palermo Leoni 380 1773353 lionsvalentipa@gmail.com 

Segretario Giuseppe Vaccaro Lions Club Siracusa Host 392 4446130 giuseppevaccaro51@gmail.com 

Tesoriere Gaetano Ambrogio Lions Club Siracusa Host 333 5940477 ambrogiolions@gmail.com 

Cerimoniere Maria Catalano Lions Club Siracusa Archimede 349 4918524 catalano_maria@yahoo.it 

Chairperson Leo Gabriella Giacinti Lions Club Palermo Mediterranea 366 3489810 gabriellagiacinti@libero.it 

 

 

 
 

DIREZIONE DEL DISTRETTO – GLOBAL ACTION TEAM (GAT) 

GLT - Global Leadership Team Marco Failla Leo Club Augusta 328 7581589 marco.failla93@gmail.com 

GMT - Global Membership Team Tania Simonetta Leo Club Barcellona Pozzo di Gotto 333 1343707 taniasimonetta16@gmail.com 

GST - Global Service Team Andrea Germanà Leo Club Barcellona Pozzo di Gotto 333 9921212 andrea@germana.me 

mailto:cirillofranco45@gmail.com
mailto:avvocato.sciammetta@tiscali.it
mailto:mauriziogibilaro@virgilio.it
mailto:lionsvalentipa@gmail.com
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mailto:catalano_maria@yahoo.it
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OFFICER MULTIDISTRETTO LEO 108 ITALY 

Presidente MD Marco Tioli Leo Club Vignola e Domini Estensi 333 3342370 marco.tioli@leoclub.it 

Segretario MD Giulia La Spina Leo Club Messina Peloro 349 6225440 giulia.laspina3@gmail.com 

Commissione VPD Fausta Dugo Leo Club Modica II 342 1203608 fausta.dugo@mail.com 

Coordinatore Area Ambiente Gloria Caristia Leo Club Caltagirone 331 8005830 gloria23@outlook.it 

IT MD Andrea Germanà Leo Club Barcellona P.G. 333 9921212 andrea@germana.me 

LAB Pin Distribution MD Giorgia Siculo Leo Club Catania Mediterraneo 349 6279872 siculogiorgia@gmail.com 

Componente GLT Manfredi Centorrino Leo Club Santa Teresa di Riva 334 7166936 manfredi.centorrino@gmail.com 

Componente GMT Tania Simonetta Leo Club Barcellona P.G. 333 1343707 taniasimonetta16@gmail.com 

Componente GST Serena Mangiafridda Leo Club Termini Imerese 348 8583021 mangiafridda.serena@gmail.com 

Componente Service di rilevanza 
nazionale “Leo Zero negativo 
Dono Positivo” 

 
Gabriella Buttitta 

 
Leo Club Bagheria 

 
334 1445821 

 
gabriella.buttitta@yahoo.it 

Componente Coordinamento LCIF Elisa Nicolosi Leo Club Catania Est 348 4259266 elisa.nicolosi93@hotmail.it 

Componente Coordinamento 
Area Giovani 

Federica Gioè Leo Club Caltanissetta dei Castelli 327 7303768 federica.gioe@gmail.com 

Componente Comunicazione Melania Torrisi Leo Club Paternò 340 9068886 melanytorri@hotmail.com 

mailto:marco.tioli@leoclub.it
mailto:giulia.laspina3@gmail.com
mailto:fausta.dugo@mail.com
mailto:gloria23@outlook.it
mailto:andrea@germana.me
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mailto:manfredi.centorrino@gmail.com
mailto:taniasimonetta16@gmail.com
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mailto:federica.gioe@gmail.com
mailto:melanytorri@hotmail.com
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T.O.N. “Leo for Safety & Security” 

Coordinatore Distrettuale Francesco Cuvato Leo Club Del Golfo di Gela 348 9225122 francesco.cuvato93@gmail.com 

Referente I A.O. Rita Gioffrè Leo Club Messina Peloro 340 5513130 rita.gioffre@live.it 

Referente II - III A.O. Myriam Fichera Leo Club Catania Host 348 7630480 myriamfichera@gmail.com 

Referente IV A.O. Marco Bono Leo Club Siracusa 340 2696149 bono_marco@hotmail.com 

Referente VI - VII A.O. Rosario Saeli Leo Club Bagheria 389 4479708 rosariosaeli@gmail.com 
 

Te.S.N. “Dove i centimetri angosciano - LEO vs DCA” 

Coordinatore Distrettuale Gemma Petrosino Leo Club Catania Nord 329 0133044 petrosinogemma@gmail.com 

Referente I A.O. Maria Grazia Racco Leo Club Santa Teresa di Riva 333 1074471 mariag98@tiscali.it 

Referente IV A.O. Lorenzo La Cagnina Leo Club Ragusa 331 9383299 lorenzo.994@hotmail.it 

Referente V A.O. Jaqueline Rinaldi Leo Club Caltanissetta dei Castelli 346 3991383 jrinaldi9628@gmail.com 

Referente VI - VII A.O. Manfredi Paracino Leo Club Palermo Host 331 7275049 manfro.3093@gmail.com 
 

TOD “Ti Dono una parrucca” 

Coordinatore Distrettuale Serena Mangiafridda Leo Club Termini Imerese 348 8583021 mangiafridda.serena@gmail.com 

Referente I A.O. Marco Crisafulli Leo Club Milazzo 339 3422833 marcocrisafulli6@gmail.com 

Referente II A.O. Floriana D’Amico Leo Club Trecastagni 347 8579666 damicofloriana@hotmail.it 

Referente III A.O. Mariachiara Papa Leo Club Paternò 388 8729770 mariachiarapapa15@gmail.com 

Referente IV A.O. Silvia Dugo Leo Club Modica II 347 3589665 silvia.dugo22@gmail.com 

Referente V A.O. Leandra Gioè Leo Club Caltanissetta dei Castelli 327 6899398 leandra.gioe97@gmail.com 

Referente VI A.O. Claudia Ciancimino Leo Club Sambuca Belice 392 4389215 claudiaciancimino98@gmail.com 

mailto:francesco.cuvato93@gmail.com
mailto:rita.gioffre@live.it
mailto:myriamfichera@gmail.com
mailto:bono_marco@hotmail.com
mailto:rosariosaeli@gmail.com
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mailto:lorenzo.994@hotmail.it
mailto:jrinaldi9628@gmail.com
mailto:manfro.3093@gmail.com
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mailto:damicofloriana@hotmail.it
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mailto:silvia.dugo22@gmail.com
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LCIF 

Coordinatore Distrettuale Elisa Nicolosi Leo Club Catania Est 348 4259266 elisa.nicolosi93@hotmail.it 

Referente I A.O. Maria Francesca Gitto Leo Club Milazzo 327 0395511 mariafrancescagitto4@gmail.com 

Referente IV A.O. Elvira Sangiorgi Leo Club Augusta 388 3771888 sangiorgielvira@gmail.com 

Referente V A.O. Salvatore Nastasi Leo Club Del Golfo di Gela 347 5617423 salvatorenastasi94@icloud.com 

Referente VI - VII A.O. Giorgio Macchiarella Leo Club Palermo Host 366 4132427 giorgiomacchiarella7@gmail.com 

 
 

AREA VISTA e SERVICE CANI GUIDA LIONS 

Coordinatore Distrettuale Chiara Maio Leo Club Barcellona Pozzo di Gotto 393 7168517 chiaramaio.cm@gmail.com 

Referente II - III A.O. Agnese Torrisi Leo Club Paternò 347 6731441 agne.torrisi@gmail.com 

Referente IV A.O. Federico Fortuna Leo Club Siracusa 380 2836960 federico.fortuna03@gmail.com 

Referente V A.O. Francesco Bonfiglio Leo Club Agrigento Host 329 3028271 frabonfiglio7@gmail.com 

Referente VI - VII A.O. Giorgio Mancuso Leo Club UNIPA 3314278429 giorgiom247@gmail.com 

 
 

AREA SALUTE 
Progetto Martina - Leo Zero negativo Dono Positivo - Diabete 

Coordinatore Distrettuale Federico Sapienza Leo Club Ragusa 338 1440715 fed.spn@gmail.com 

Componente Distrettuale Alessio Vitanza Leo Club Catania Gioeni 329 3591144 alexiusvitanza@gmail.com 

Componente Distrettuale Antonio Pagana Leo Club Catania Est 345 0200749 antoniopagana94@gmail.com 

Componente Distrettuale Alberto Cutaia Leo Club Canicattì “Luigi Li Calzi” 328 2897934 alberto.cutaia@gmail.com 

mailto:elisa.nicolosi93@hotmail.it
mailto:mariafrancescagitto4@gmail.com
mailto:sangiorgielvira@gmail.com
mailto:salvatorenastasi94@icloud.com
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mailto:chiaramaio.cm@gmail.com
mailto:agne.torrisi@gmail.com
mailto:federico.fortuna03@gmail.com
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mailto:alberto.cutaia@gmail.com
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AREA AMBIENTE 

Coordinatore Distrettuale Giulia Biondi Leo Club Catania Host 342 5895269 giuliabiondi95@yahoo.it 

Componente Distrettuale Antonino Cristaudo Leo Club Giarre - Riposto 347 8110168 antoninocristaudo@yahoo.it 

Componente Distrettuale Simona Alioto Leo Club Bagheria 334 8264771 simonaalioto24@gmail.com 
 

AREA FAME 

Coordinatore Sicilia Orientale Alessandra Borgia Leo Club Barcellona Pozzo di Gotto 348 8062115 borgia282@gmail.com 

Coordinatore Sicilia Occidentale Eugenia Guccione Leo Club UNIPA 347 5591116 eugenia.guccione@gmail.com 
 

AREA GIOVANI 
I Giovani e la Sicurezza Stradale - Conosci ci ciò che Mangi - Progetto Kaìros - Il vocabolario delle emozioni 

Coordinatore Distrettuale Noemi Valenti Leo Club UNIPA 340 8657093 noemi.valenti@hotmail.it 

Componente Distrettuale Giorgia Siculo Leo Club Catania Mediterraneo 349 6279872 siculogiorgia@gmail.com 

Componente Distrettuale Giovanna Garlisi Leo Club Caltanissetta dei Castelli 366 4694651 giovannagarlisi@yahoo.it 

Componente Distrettuale Federica Spadaro Leo Club Messina Peloro 346 8081487 federicaspadaro95@gmail.com 
 

AREA INTERNAZIONALE 

Coordinatore Distrettuale Fausto Agate Leo Club Castelvetrano 347 6812545 faustoagate@icloud.com 

 

CAMPO GIOVANI DISABILI 

Coordinatore Distrettuale Flavia Recupero Leo Club Trecastagni 393 1774149 flarecupero92@gmail.com 

Componente Distrettuale Giuseppe Cascio Leo Club Castelvetrano 366 3354106 cascio97@libero.it 

Componente Distrettuale Erika Rita Zappalà Leo Club Acicastello Riviera dei Ciclopi 340 0901993 erikazappala@yahoo.it 

mailto:giuliabiondi95@yahoo.it
mailto:antoninocristaudo@yahoo.it
mailto:simonaalioto24@gmail.com
mailto:borgia282@gmail.com
mailto:eugenia.guccione@gmail.com
mailto:noemi.valenti@hotmail.it
mailto:siculogiorgia@gmail.com
mailto:giovannagarlisi@yahoo.it
mailto:federicaspadaro95@gmail.com
mailto:faustoagate@icloud.com
mailto:flarecupero92@gmail.com
mailto:cascio97@libero.it
mailto:erikazappala@yahoo.it
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BE LEO 

Coordinatore Distrettuale Alessia Minneci Spalla Leo Club Termini Imerese 349 0985383 alessia0197@libero.it 

 
 

LEO DAY 

Coordinatore Distrettuale Manfredi Centorrino Leo Club Santa Teresa di Riva 334 7166936 manfredi.centorrino@gmail.com 

Componente Ersilia Licitra Leo Club Ragusa 331 1221495 ersieu@gmail.com 

Componente Andrea Vittorio Bruno Leo Club Catania Mediterraneo 366 3808628 avb3182000@gmail.com 

 

 

COMUNICAZIONE 

Coordinatore Comunicazione 
Social Media Manager 

Alexandra Nagy Lakatos Leo Club Modica II 366 1908539 alexandranagy12@yahoo.it 

Social Media Manager Giorgio Macchiarella Leo Club Palermo Host 366 4132427 giorgiomacchiarella7@gmail.com 

Web Master Andrea Germanà Leo Club Barcellona P.G. 333 9921212 andrea@germana.me 

Web Master Gaetano Santangelo Leo Club Catania Riviera dello Ionio 346 1656839 Santangelogaetano4@gmai.com 

Graphic Designer Gugliemo Giordano Leo Club Del Golfo di Gela 331 1399598 guglielmog24@gmail.com 

Graphic Designer 
Video Maker 

Daniele Ferrigno Leo Club Del Golfo di Gela 345 9641634 daniele.ferrigno97@gmail.com 

Video Maker Fabio Gambuzza Leo Club Ragusa 393 5122909 fabiogambuzza98@gmail.com 

Video Maker Matteo Vitale Leo Club Catania Gioeni 339 3744619 matteo_vitale@outlook.com 

mailto:alessia0197@libero.it
mailto:manfredi.centorrino@gmail.com
mailto:ersieu@gmail.com
mailto:avb3182000@gmail.com
mailto:alexandranagy12@yahoo.it
mailto:giorgiomacchiarella7@gmail.com
mailto:andrea@germana.me
mailto:Santangelogaetano4@gmai.com
mailto:guglielmog24@gmail.com
mailto:daniele.ferrigno97@gmail.com
mailto:fabiogambuzza98@gmail.com
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REDAZIONE LEO TRINACRIA 

Caporedattore LT Alexandra Nagy Lakatos Leo Club Modica II 366 1908539 alexandranagy12@yahoo.it 

Vice Caporedattore LT Alessia Minneci Spalla Leo Club Termini Imerese 349 0985383 alessia0197@libero.it 

Referente I A.O. Roberta Mastroieni Leo Club Messina Peloro 345 4201022 robertamastroieni@gmail.com 

Referente II A.O. Francesca Seminara Leo Club Acireale 348 3463720 francescaseminara22@gmail.com 

Referente III A.O. Ruben Grasso Leo Club Catania Nord 340 1422816 ruben.grasso95@gmail.com 

Referente V A.O. Mariachiara Marranca Leo Club Canicattì “Luigi Li Calzi” 347 6371287 mariachiar18092015@gmail.com 

Referente VI A.O. Filippo Triolo Leo Club Salemi Valle del Belice 366 3507228 filippotriolo15@gmail.com 

 

 

COLLEGIO REVISORI DEI CONTI 

Presidente Giorgio Macchiarella Leo Club Palermo Host 366 4132427 giorgiomacchiarella7@gmail.com 

Componente Chiara Maio Leo Club Barcellona P.G. 393 7168517 chiaramaio.cm@gmail.com 

Componente Davide Barone Leo Club Del Golfo di Gela 348 2213741 davidebarone2309@gmail.com 

 
 

COMITATO D’ONORE 

Componente Giulia Calamunci Leo Club Milazzo 347 2693913 giuliacalamunci@gmail.com 

Componente Noemi Maggio Leo Club Castelvetrano 388 7511595 noe.maggio@libero.it 

Componente Gloria Caristia Leo Club Caltagirone 331 8005830 gloria23@outlook.it 

Componente Scarcella Valeria Leo Club Santa Teresa di Riva 334 9560384 valeriascarcella@icloud.it 

Componente Elisa Nicolosi Leo Club Catania Est 348 4259266 elisa.nicolosi93@hotmail.it 

mailto:alexandranagy12@yahoo.it
mailto:alessia0197@libero.it
mailto:robertamastroieni@gmail.com
mailto:francescaseminara22@gmail.com
mailto:ruben.grasso95@gmail.com
mailto:mariachiar18092015@gmail.com
mailto:filippotriolo15@gmail.com
mailto:giorgiomacchiarella7@gmail.com
mailto:chiaramaio.cm@gmail.com
mailto:davidebarone2309@gmail.com
mailto:giuliacalamunci@gmail.com
mailto:noe.maggio@libero.it
mailto:gloria23@outlook.it
mailto:valeriascarcella@icloud.it
mailto:elisa.nicolosi93@hotmail.it
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 I AREA OPERATIVA 

Delegato Domenico Levita Leo Club Barcellona P.G. 327 5381963 domlevita@gmail.com 

Segretario Valeria Scarcella Leo Club S. Teresa di Riva 334 9560384 valeriascarcella@icloud.it 

II AREA OPERATIVA 

Delegato Francesca Sciacca Leo Club Acireale 345 8451612 s_francesca99@hotmail.it 

Segretario Rossella Pia Carta Leo Club Giarre - Riposto 360 298285 carta.rossella50@yahoo.it 
 

 

Delegato Matteo Siculo Leo Club Catania Mediterraneo 333 5291044 matteosiculo@hotmail.it 

Segretario Francesco Bellia Leo Club Catania Host 324 6684769 franzbellia@libero.it 

IV AREA OPERATIVA 

Delegato Fabio Gambuzza Leo Club Ragusa 393 5122909 fabiogambuzza98@gmail.com 

Segretario Domenico Sangiorgi Leo Club Augusta 324 8799181 domenicosangiorgi1@gmail.com 

V AREA OPERATIVA 

Delegato Federica Gioè Leo Club Caltanissetta dei Castelli 327 7303768 federica.gioe@gmail.com 

Segretario Luna Nicosia Leo Club Caltagirone 392 6420429 lunanicosia20@gmail.com 

VI AREA OPERATIVA 

Delegato Alessia Maria Monachella Leo Club Castelvetrano 393 1464229 alemona995@gmail.com 

Segretario Giuseppe Cascio Leo Club Castelvetrano 366 3354106 cascio97@libero.it 

VII AREA OPERATIVA 

Delegato Virginia Scorsone Leo Club Bagheria 328 6047993 virgi.scorsone@gmail.com 

Segretario Maria Caterina Pecoraro Leo Club UNIPA 324 5886342 mariap94@virgilio.it 

 

mailto:domlevita@gmail.com
mailto:valeriascarcella@icloud.it
mailto:s_francesca99@hotmail.it
mailto:carta.rossella50@yahoo.it
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mailto:fabiogambuzza98@gmail.com
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mailto:federica.gioe@gmail.com
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mailto:alemona995@gmail.com
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REFERENTI LEO PER LE ATTIVITÀ LIONS 

Social Network Alexandra Nagy Lakatos Leo Club Modica II 366 1908539 alexandranagy12@yahoo.it 

Tema di studio Internazionale Antonio Sottile Leo Club Milazzo 347 1701915 anto_sottile@hotmail.it 

Tema Di Studio Nazionale 
“l'Affido una Scelta d'Amore” 

Domenico Levita Leo Club Barcellona Pozzo di Gotto 327 5381963 domlevita@gmail.com 

Service Nazionale 
“Kairos” 

Giorgia Siculo Leo Club Catania Mediterraneo 349 6279872 siculogiorgia@gmail.com 

Tema di Studio Distrettuale 
“Per La Mia Città” 

Valentina Marino Leo Club Catania Host 347 8265729 valentinapangolina92@gmail.com 

Service Distrettuale 
“Una Mano per chi ha bisogno” 

Serena Mangiafridda Leo Club Termini Imerese 348 8583021 mangiafridda.serena@gmail.com 

LCIF Elisa Nicolosi Leo Club Catania Est 348 4259266 elisa.nicolosi93@hotmail.it 

Lions Day Manfredi Centorrino Leo Club Santa Teresa di Riva 334 7166936 manfredi.centorrino@gmail.com 

Migliorare la Salute 
ed il Benessere 

Federico Sapienza Leo Club Ragusa 338 1440715 fed.spn@gmail.com 

Rafforzare la Nostra Comunità Noemi Valenti Leo Club UNIPA 340 8657093 noemi.valenti@hotmail.it 

Proteggere le persone vulnerabili Eugenia Guccione Leo Club UNIPA 347 5591116 eugenia.guccione@gmail.com 

 

TUTOR IN CAMPO LEO 

Federica Gioè Leo Club Caltanissetta dei Castelli 327 7303768 federica.gioe@gmail.com 

Elisa Nicolosi Leo Club Catania Est 348 4259266 elisa.nicolosi93@hotmail.it 

Matteo Vitale Leo Club Catania Gioeni 339 3744619 matteo_vitale@outlook.com 
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mailto:elisa.nicolosi93@hotmail.it
mailto:matteo_vitale@outlook.com

